
UCHWAŁA NR IV/26/2002
RADY GMINY FRYSZTAK
z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 1999 r.
poz. 139 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Frysztak
postanawia co następuje:

§1
Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy Frysztak uchwalonego uchwałą
Nr VI/30/85 Rady Gminy Frysztak z dnia 24 października 1985 r. ogłoszoną
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego Nr 8 poz. 173 z dnia
20 grudnia 1985 r. wraz z późniejszymi zmianami.

§2
1. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

będzie obszar w granicach administracyjnych gminy Frysztak z wyłączeniem
terenów, dla których obowiązują miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego uchwalone po 1.01.1995 r.

2. Zmiana planu będzie opracowywana etapami, z podziałem na poszczególne
części obszaru gminy.

§ 3
W zmianie planu będą zawarte ustalenia określone w art. 10 ust. 1 pkt 1 do 10
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 15
z 1999 r. poz. 139 z późniejszymi zmianami).

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Frysztak.

~ 6 PrzewodniczgO; Rady
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. „ 4 P

J v J Y mgr Krystyna Stawarz



UCHWAŁA Nr IV/27/2002
RADY GMINY we Frysztaku

z dnia 30 grudnia 2002r

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Gminnego do sporządzenia spisów
inwentaryzacyjnych mienia.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym fledn. tekst.
Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1581 z poźn. zmianami) w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990r-
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zmianami)

RADA GMINY
uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Gminnego dla sporządzenia spisów
inwentaryzacyjnych mienia, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 2, art. 7 w liczbie 4 osób.

§ 2

W skład komisji wchodzą następujący radni:

1. Kwiatek Stanisław Przewodniczący
2. Salamon Alicja Członek
3. Kowalski Janusz Członek
4. Giera Edward Członek

§ 3

Traci moc Uchwała Nr Ilf/22/98 z dnia 23 grudnia 1998r Rady Gminy we Frysztaku w sprawie
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Gminnego do sporządzenia spisów
inwentaryzacyjnych mienia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


